Муниципальное образовательное учреждение
 Хмельниковская средняя общеобразовательная школа
Приказ
[bookmark: _GoBack]№    22                                                                                       от 30.08.2022г.
«О комплектовании первого класса»
В соответствии с Законом «Об образовании» РФ от 21.12.2012 п.3 ст.67 «Организация приема на обучение по основным образовательным программам», приказом Минобрнауки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Сан ПиН 2.4.2. 2821-10 от 29.12.2010г., Положением о приеме обучающихся в общеобразовательное учреждение, на основании личных заявлений обучающихся, поданных для зачисления в 1 класс,                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год один класс общей численностью 12 человек
1. Определить следующий состав первого класса
	№ п.п.
	ФИО учащегося
	Дата рождения

	1.
	Дьяченко Софью Ильиничну
	31.07.2015

	2.
	Зеленову Ульяну Дмитриевну
	06.01.2015

	3.
	Зубанову Киру Сергеевну
	30.10.2014

	4.
	Иванова Илью Владимировича
	02.08.2015

	5.
	Ковалеву Марию Ильиничну
	03.07.2015

	6.
	Кожину Владимиру Александровну
	31.03.2015

	7.
	Козюк Маргариту Евгеньевну
	13.06.2015

	8.
	Кузнецову Алену Руслановну
	27.12.2014

	9.
	Львову Варвару Александровну
	19.11.2015

	10.
	Михайлова Ивана Игоревича
	29.07.2015

	11.
	Сафарову Саврину Миралиевну
	02.05.2015

	12.
	Соколову Маргариту Алексеевну
	09.06.2015

1. Опубликовать на сайте ОУ в срок до 30.08.2022 ( ответственный Смирнова Т.С.)
Основание: личные заявления родителей (законных представителей), свидетельство (справка) о регистрации по месту жительства

Директор школы                             Мироненко Т.В.
С приказом ознакомлены: